FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 04/2025

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO – RN
PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA

GABINETE DA PRESIDENCIA
Rua: José Camilo Bezerra, S/n, Centro, CEP: 59.490-000, Ielmo

Marinho/RN.
CNPJ:09.394.859/0001-05

Portaria nº 04/2025                         Ielmo Marinho/RN, 02 de
janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
em Lei Orgânica deste município e no Regimento Interno desta
casa.

 Resolve:

Art.  1º  -  NOMEAR,  a  servidora  FABIANA  RODRIGUES  DE
ALMEIDA,  portadora  da  cédula  de  identidade  nº  002137060  e
inscrita no CPF sob o nº 053.258.634-44, para assumir o cargo
comissionado de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, desta Câmara
Municipal.

Art. 2º - Revogam-se as disposições contrarias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Junior Nunes Cabral
Presidente

Publicado por: JUNIOR NUNES CABRAL
Código Identificador: 70086544

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br